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各種SNSはじめました！ アラオ株式会社 大阪市天王寺区国分町3-30

アラオ㈱
ホームページ

入数名称 品番 規格

止水板

AR-0551
AR-0553
AR-0555
AR-0557

8Φ（5/16）
9Φ（3/8）
12Φ（1/2）
15Φ（5/8）

2000 個
1000 個

500 個

丸セパレーターの
止水に最適！

名称 品番 規格 入数

ハイリング
AR-0571
AR-0575

8Φ
9Φ

小箱 1000 個
大箱 5000 個

コンクリートのひび割れを防止

弾力性の
あるゴム素材

コンクリート打設前の雨水などへの反応を防止

※バラ出荷不可

※バラ出荷不可


