| 沈セパに必須の止水材!//



名称	品番	規格	入数	
止水板	AR-0551	8Ф (5/16)	2000個	
	AR-0553	9Ф (3/8)	1000個	
	AR-0555	12Ф (1/2)	500個	
	AR-0557	15Ф (5/8)	300 恒	

※バラ出荷不可

TI-TYPIL-7KAR

(水膨張止水板)

膨張スピードが遅い

コンクリート打設前の雨水などへの反応を防止

膨張率が2倍以内

コンクリートのひび割れを防止

名称	品番	規格	入数
ハイリング	AR-0571	8Ф	小箱 1000 個
	AR-0575	9Ф	大箱 5000 個

※バラ出荷不可



弾力性の あるゴム素材

取扱店







ARAO_ PROMOTION









